
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 10/45-23 

м. Бурштин 
 
Про виконання програми фінансової 

підтримки громадської організації  

«Футбольний клуб Бурштин» за 2022 рік 
 
 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», рішення від 30.09.2022 № 

01/38-22 «Про затвердження програми фінансової підтримки громадської організації 

«Футбольний клуб Бурштин» на 2022 рік», враховуючи рекомендації постійних 

депутатських комісій ради, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Звіт «Футбольного клубу Бурштин» відповідно до програми фінансової 

підтримки громадської організації «Футбольний клуб Бурштин» за 2022 рік взяти до 

відома, відповідно до Додатку. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії Ігоря Харіва та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Володимира Чуйка. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 

  



Додаток 

до рішення міської ради 

від 31.03.2023 № 10/45-23 

 
 

Звіт «Футбольного клубу Бурштин» 

про використання коштів за 2022 рік 
 

 

Громадську організацію «Футбольний клуб «Бурштин» залучено до реалізації 

заходів з фізичної культури та спорту, сприяння розвитку та популяризації футболу у 

Бурштинській громаді, підвищення ролі масової фізичної культури і спорту, створення 

додаткових умов для залучення до системних занять фізичною культурою і спортом 

широких верств населення всебічний розвиток особистості, зміцнення здоров’я а також 

максимальної реалізації здібностей спортсменів. 

На виконання Програми фінансової підтримки громадської організації «Футбольний 

клуб Бурштин» на 2022 рік затвердженої від 30.09.2022 № 01/38-22, в межах виділених 

коштів було проведено наступні заходи: 

- розвиток оздоровчої фізкультури і спорту, підняття популярності футболу серед 

населення Бурштинської громади; 

- підвищення рівня здоров’я населення; 

- пропаганда здорового способу життя; 

- проведення фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів; 

- участь спортсменів в змаганнях з футболу. 

 Напрями розвитку футболу, які охоплені даною програмою: 

- фізичне виховання і фізкультурно-оздоровча робота в молодіжному середовищі; 

- фізичне виховання серед населення; 

- фінансове забезпечення; 

- інформаційне забезпечення. 

Обсяг фінансування Програми у 2022 році визначався, виходячи з конкретних 

завдань програми.  

 

Поступлення коштів місцевого бюджету:   

     Бурштинською міською радою виділено - 300000.00 грн. 

 

Використання коштів:          

- транспортне перевезення для проведення футбольних матчів згідно календарного 

плану - на суму:  49500,00 грн. 

- інформаційні послуги - на суму:  49000,00 грн. 

- придбання продукції для нагородження – на суму:  65000,00 грн. 

- харчування футбольної команди – на суму: 46260,00 грн. 

- нагородження футболістів - на суму: 90240,00 грн. 

 

    Сума використаних коштів:  300000.00 грн. 

 

 
 

Секретар ради                                                                      Роман ІВАНЮК 


